[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2016 № 36

Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2009 № 318-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, постановлением Правительства Хабаровского края от 04.05.2011 № 128-пр «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного  самоуправления Хабаровского края» и в целях упорядочения  размещения   нестационарных  торговых   объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края
  	 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
  М.Я. Бурыка

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением администрации
Куканского сельского поселения
                                                                                                                   от__10.08.2016 №_36_____

СХЕМА
 размещения   нестационарных   торговых   объектов
на территории  Куканского  сельского поселения

	№
п/п
	Вид нестационарного объекта)
	Место  размещения
	Площадь земельного
участка
(В.м.)
	Специализация торгового объекта
	Количество нестационарных объектов
	Срок, на который  нестационарный объект размещен

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Выездная торговля с автомашины
	с.Догордон
	20
	 смешанный
	1
	В течение года

	2

	Торговая палатка
с. Догордон
	 ул. Молодежная
	12
	смешанный
	1
	В течение года

	3
	Торговая палатка
с. Кукан
	ул. Пионерская  между нежилыми зданиями
	12
	Продовольственные товары
	1
	В течение года